

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.09.06	Program Penyelenggaraan Haji Dan Umrah			52.494.397.000	
2147	Pelayanan Haji Dalam Negeri			50.408.950.000	
2147.001	Pelayanan pendaftaran haji [Base Line]	12,00 bulan		110.342.000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2147.001.001	Lokasi : GORONTALO Pelayanan pendaftaran jemaah haji reguler dan khusus			110.342.000	
020	Sosialisasi Kebijakan Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler dan Khusus			110.342.000	P
A	<i>Sosialisasi Kebijakan Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler dan Khusus</i>			110.342.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			26.192.000	RM
	- ATK	6,00 KEG	800.000	4.800.000	
	- Spanduk	6,00 BUAH	500.000	3.000.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	608.000	608.000	
	- Perlengkapan Peserta [30 ORG x 6 KEG]	180,00 OK	35.000	6.300.000	
	- Konsumsi (Makan) [33 ORG x 6 KEG]	198,00 OK	44.000	8.712.000	
	- Konsumsi (Snack) [33 ORG x 6 KEG]	198,00 OK	14.000	2.772.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			6.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 6 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 6 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 6 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)			37.800.000	RM
	- Honor Pemateri [6 JPL x 6 KEG]	36,00 JPL	800.000	28.800.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 6 KEG]	18,00 OK	500.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			7.350.000	RM
	- Uang Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport Pemateri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	100.000	1.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			33.000.000	RM
	- Uang Transport Peserta [30 ORG x 5 KEG]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
	- Transport Pemateri [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	200.000	3.000.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	200.000	3.000.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	200.000	3.000.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	100.000	1.500.000	
2147.002	Pelayanan dokumen dan perlengkapan jemaah haji [Base Line]	714,00 orang		31.664.000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2147.002.001	Lokasi : GORONTALO Pelayanan dokumen dan perlengkapan jemaah haji			31.664.000	
022	Sosialisasi Teknis Dokumen dan Perlengkapan Haji			31.664.000	P
A	<i>Sosialisasi Teknis Dokumen dan Perlengkapan Haji</i>			31.664.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.564.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan/Foto Copy	1,00 KEG	636.000	636.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
 UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORG	100.000	3.000.000	
	- Konsumsi (Makan) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	44.000	2.904.000	
	- Konsumsi (Snack) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	14.000	924.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.500.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.300.000	RM
	- Honor Pemateri	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			10.300.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota	20,00 ORG	200.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORANG x 1 HARI]	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Transport Panitia, Pemateri dan Moderator	11,00 ORG	150.000	1.650.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	100.000	300.000	
2147.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	3,00 Unit		3.060.000.000	
007	Lokasi : GORONTALO Peralatan dan Mesin			3.060.000.000	P
A	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i>			3.060.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-GORONTALO / Reg.3SVPWYKA)			3.060.000.000	SBSN
	- Pengadaan Meubelair	1,00 PAKET	2.810.000.000	2.810.000.000	
	- Pengadaan Barang Elektronik	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
	- Pengadaan Kitchen Set	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
2147.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	8.147,00 M2		47.206.944.000	
2147.998.001	Lokasi : GORONTALO Revitalisasi dan Pengembangan Asrama Haji			47.206.944.000	P
008	Gedung dan Bangunan			47.206.944.000	P
A	<i>Gedung dan Bangunan</i>			47.206.944.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-GORONTALO / Reg.3SVPWYKA)			47.206.944.000	SBSN
	- Biaya Konstruksi	1,00 PAKET	44.533.086.000	44.533.086.000	
	- UKL / UPL	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
	- Biaya Konsultan Manajemen Konstruksi / Pengawas	1,00 PAKET	1.003.106.000	1.003.106.000	
	- Biaya Konsultan Perencana	1,00 PAKET	1.157.475.000	1.157.475.000	
	- Pengelola Kegiatan	1,00 PAKET	463.277.000	463.277.000	
2148	Pembinaan Haji dan Umrah			900.686.000	
2148.001	Pembinaan jemaah haji [Base Line]	714,00 orang		129.592.000	
	Lokasi : GORONTALO				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
 UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2148.001.001	Bimbingan manasik dan perjalanan ibadah haji			129.592.000	
049	Bimbingan manasik dan perjalanan haji bagi masyarakat			129.592.000	P
A	<i>Pembinaan Instruktur Madrasah Bermanasik</i>			<i>30.428.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			8.328.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORG	80.000	2.400.000	
	- Konsumsi (Makan) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	44.000	2.904.000	
	- Konsumsi (Snack) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	14.000	924.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.500.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.300.000	RM
	- Honor Pemateri	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			10.300.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota	20,00 ORG	200.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORANG x 1 HARI]	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Transport Panitia, Pemateri dan Moderator	11,00 ORG	150.000	1.650.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	100.000	300.000	
B	<i>Sosialisasi Penyelenggaraan Ibadah Umrah Bagi Media Se Provinsi Gorontalo</i>			<i>31.028.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			8.928.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORG	100.000	3.000.000	
	- Konsumsi (Makan) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	44.000	2.904.000	
	- Konsumsi (Snack) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	14.000	924.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.500.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.300.000	RM
	- Honor Pemateri	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			10.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
 UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Peserta Dalam Kota	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota	20,00 ORG	200.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORANG x 1 HARI]	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Transport Panitia, Pemateri dan Moderator	11,00 ORG	150.000	1.650.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	100.000	300.000	
C	<i>Orientasi PPIU dan PIHK</i>			31.028.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			8.928.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORG	100.000	3.000.000	
	- Konsumsi (Makan) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	44.000	2.904.000	
	- Konsumsi (Snack) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	14.000	924.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.500.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.300.000	RM
	- Honor Pemateri	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			10.300.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota	20,00 ORG	200.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORANG x 1 HARI]	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Transport Panitia, Pemateri dan Moderator	11,00 ORG	150.000	1.650.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	100.000	300.000	
D	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Manasik Haji</i>			37.108.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.700.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.100.000	1.100.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			20.000.000	RM
	- Transport [4 ORG x 2 KALI x 5 LOK]	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 KALI x 5 LOK]	40,00 OH	300.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			2.400.000	RM
	- Uang Harian [4 ORG x 2 KALI x 1 LOK]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			13.008.000	RM
	- Transport	1,00 KEG	13.008.000	13.008.000 *	
2148.002	<i>Petugas haji yang profesional</i> <i>[Base Line]</i>	<i>214,00 orang</i>		<i>771.094.000</i>	
	Lokasi : GORONTALO				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2148.002.001	Rekrutmen dan pelatihan/pembekalan petugas haji			84.264.000	
021	Rekrutmen petugas haji di Kanwil Kemenag Provinsi			6.914.000	P
A	<i>Rekrutmen Petugas Kloter dan Non Kloter Tahap I dan Tahap II</i>			<i>6.914.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			4.914.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Pelaporan	2,00 LAP	500.000	1.000.000	
	> Konsumsi Rekrutmen Tahap I			1.914.000	
	- Konsumsi (Makan) [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	44.000	528.000	
	- Konsumsi (Snack) [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	14.000	168.000	
	>> Konsumsi Rekrutmen Petugas Tahap II			1.218.000	
	- Konsumsi Peserta [21 ORG x 1 KEG]	21,00 OK	44.000	924.000	
	- Konsumsi Snack [21 ORG x 1 KEG]	21,00 OK	14.000	294.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			2.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor Sekertaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
029	Pelatihan dan pembekalan petugas haji (kloter)			77.350.000	P
A	<i>Pelatihan dan pembekalan petugas haji (kloter)</i>			<i>77.350.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			23.240.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	98,00 ORG	100.000	9.800.000	
	- Konsumsi (Makan) [105 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	210,00 OK	42.000	8.820.000	
	- Konsumsi (Snack) [105 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	210,00 OK	12.000	2.520.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			2.200.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekertaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.500.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.300.000	RM
	- Honor Pemateri	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			41.110.000	RM
	- Uang Saku Peserta [98 ORG x 1 HARI]	98,00 OK	95.000	9.310.000	
	- Transport Peserta	55,00 OH	150.000	8.250.000	
	- Transport Peserta Luar Kota	43,00 OH	150.000	6.450.000	
	- Transport Panitia, Pemateri, Moderator	11,00 OH	150.000	1.650.000	
	- Uang Harian Panitia	7,00 OH	100.000	700.000	
	- Transport Pemateri	2,00 ORG	5.875.000	11.750.000	
	- Akomodasi Pemateri	2,00 ORG	1.500.000	3.000.000	
2148.002.002	Operasional petugas haji			686.830.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
022	Operasional PPIH embarkasi			686.830.000	P
A	<i>Operasional PPIH Embarkasi</i>			<i>313.870.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			105.012.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
	- Pengadaan Spanduk	13,00 BUAH	500.000	6.500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
	- Konsumsi PPIH	1,00 KEG	93.912.000	93.912.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			24.000.000	RM
	- Honor PPIH Embarkasi (Pemberangkatan)	1,00 KEG.	12.000.000	12.000.000	
	- Honor PPIH Embarkasi (Pemulangan)	1,00 KEG	12.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			42.818.000	RM
	- Transport	1,00 KEG	42.818.000	42.818.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			142.040.000	RM
	- Transport PPIH Embarkasi	1,00 KEG	142.040.000	142.040.000	
B	<i>Rapat Koordinasi Persiapan Penyelenggaraan Operasional Haji dan Umrah</i>			<i>2.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			2.800.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	300.000	300.000	
	- Konsumsi (Makan) [30 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Konsumsi (Snack) [30 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	30,00 OK	10.000	300.000	
C	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi Penyelenggaraan Operasional Haji dan Umrah</i>			<i>2.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			2.800.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	300.000	300.000	
	- Konsumsi (Makan) [30 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Konsumsi (Snack) [30 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	30,00 OK	10.000	300.000	
D	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			<i>222.960.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			222.960.000	RM
	- Transport [6 ORG x 4 KALI]	24,00 OK	5.000.000	120.000.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	72,00 OH	530.000	38.160.000	
	- Uang Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	48,00 OH	1.350.000	64.800.000	
E	<i>Sosialisasi Perlindungan Jemaah Haji</i>			<i>55.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			17.600.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	75,00 ORG	100.000	7.500.000	
	- Konsumsi (Makan) [80 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	160,00 OK	40.000	6.400.000	
	- Konsumsi (Snack) [80 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	160,00 OK	10.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 900.000 1.500.000	RM
522151	- Sewa Gedung <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000 10.700.000	RM
524114	- Honor Pemateri - Honor Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)	8,00 JPL 5,00 OK	900.000 700.000	7.200.000 3.500.000 24.550.000	RM
F	<u>Orientasi Keselamatan Perjalanan Haji</u>			88.450.000	
521211	- Transport Peserta - Uang Saku Peserta [75 ORANG x 1 HARI] - Transport Panitia, Pemateri dan Moderator - Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HARI] <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)	75,00 ORG 75,00 ORG 13,00 ORG 5,00 OH	200.000 95.000 150.000 95.000	15.000.000 7.125.000 1.950.000 475.000 24.850.000	RM
521213	- ATK - Spanduk - Pelaporan - Perlengkapan Peserta - Konsumsi (Makan) [100 ORG x 2 KALI x 2 HARI] - Konsumsi (Snack) [100 ORG x 2 KALI x 2 HARI] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 KEG 1,00 BUAH 1,00 LAP 95,00 ORG 400,00 OK 400,00 OK	1.000.000 500.000 600.000 50.000 35.000 10.000	1.000.000 500.000 600.000 4.750.000 14.000.000 4.000.000 1.600.000	RM
522141	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 900.000 3.000.000	RM
522151	- Sewa Gedung <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)	2,00 HARI	1.500.000	3.000.000 18.600.000	RM
524114	- Honor Pemateri - Honor Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)	16,00 JPL 6,00 OK	900.000 700.000	14.400.000 4.200.000 40.400.000	RM
	- Transport Peserta - Uang Saku Peserta [95 ORANG x 2 HARI] - Transport Panitia, Pemateri dan Moderator - Uang Harian Panitia [5 ORG x 2 HARI]	95,00 ORG 190,00 OH 16,00 ORG 10,00 OH	200.000 95.000 150.000 95.000	19.000.000 18.050.000 2.400.000 950.000	
2149	Pengelolaan Dana Haji			63.328.000	
2149.001	Pengelolaan Dana Haji [Base Line]	2,00 dokumen		63.328.000	
2149.001.002	Lokasi : GORONTALO Pelaksanaan anggaran operasional haji			63.328.000	
020	Pembinaan Pelaksanaan Anggaran Operasional Haji 1437H/2016M			63.328.000	P
A	Bimtek Pelaksanaan Kegiatan Program Peny. Haji dan Umrah			31.914.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.814.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
 UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan/Foto Copy	1,00 KEG	386.000	386.000 *	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
	- Dokumentasi / Publikasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORG	100.000	3.000.000	
	- Konsumsi (Makan) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	44.000	2.904.000	
	- Konsumsi (Snack) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	14.000	924.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.500.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.300.000	RM
	- Honor Pemateri	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			10.300.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota	20,00 ORG	200.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORANG x 1 HARI]	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Transport Panitia, Pemateri dan Moderator	11,00 ORG	150.000	1.650.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	100.000	300.000	
B	<i>Bimtek Pengelolaan Keuangan Haji</i>			31.414.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.314.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan/Foto Copy	1,00 KEG	386.000	386.000 *	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORG	100.000	3.000.000	
	- Konsumsi (Makan) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	44.000	2.904.000	
	- Konsumsi (Snack) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	14.000	924.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.500.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.300.000	RM
	- Honor Pemateri	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			10.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport Peserta Dalam Kota - Transport Peserta Luar Kota - Uang Saku Peserta [30 ORANG x 1 HARI] - Transport Panitia, Pemateri dan Moderator - Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 HARI] 	<ul style="list-style-type: none"> 10,00 ORG 20,00 ORG 30,00 ORG 11,00 ORG 3,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 150.000 200.000 95.000 150.000 100.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.500.000 4.000.000 2.850.000 1.650.000 300.000 	
2150	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Penyelenggaraan Haji dan Umrah			1.121.433.000	
2150.001	Dokumen administrasi [Base Line]	2,00 dokumen		35.664.000	
	Lokasi : GORONTALO				
2150.001.001	Perencanaan dan keuangan			35.664.000	
025	Penyusunan dan Pembahasan Rencana Kerja			35.664.000	P
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran Haji</i>			31.028.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			8.928.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK - Spanduk - Pelaporan - Perlengkapan Peserta - Konsumsi (Makan) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI] - Konsumsi (Snack) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI] 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 KEG 1,00 BUAH 1,00 LAP 30,00 ORG 66,00 OK 66,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 1.000.000 500.000 600.000 100.000 44.000 14.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.000.000 500.000 600.000 3.000.000 2.904.000 924.000 	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG] 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 400.000 300.000 300.000 	<ul style="list-style-type: none"> 400.000 300.000 300.000 	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.500.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Sewa Gedung 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 HARI 	<ul style="list-style-type: none"> 1.500.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.500.000 	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.300.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Pemateri - Honor Moderator 	<ul style="list-style-type: none"> 8,00 JPL 3,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 900.000 700.000 	<ul style="list-style-type: none"> 7.200.000 2.100.000 	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			10.300.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport Peserta Dalam Kota - Transport Peserta Luar Kota - Uang Saku Peserta [30 ORANG x 1 HARI] - Transport Panitia, Pemateri dan Moderator - Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 HARI] 	<ul style="list-style-type: none"> 10,00 ORG 20,00 ORG 30,00 ORG 11,00 ORG 3,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 150.000 200.000 95.000 150.000 100.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.500.000 4.000.000 2.850.000 1.650.000 300.000 	
B	<i>Administrasi Penyusunan RKAKL</i>			4.636.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			4.636.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK dan Keperluan Perkantoran - Penggandaan/Foto Copy 	<ul style="list-style-type: none"> 2,00 KEG 1,00 KEG 	<ul style="list-style-type: none"> 500.000 3.636.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.000.000 3.636.000 	*
2150.002	Pengelolaan sistem informasi haji [Base Line]	12,00 bulan		31.664.000	
	Lokasi : GORONTALO				
2150.002.001	Pengelolaan, pengembangan, dan evaluasi sistem			31.664.000	
029	Peningkatan SDM Petugas Siskohat			31.664.000	P
A	<i>Peningkatan SDM Petugas Siskohat</i>			31.664.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
 UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.564.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan/Foto Copy	1,00 KEG	636.000	636.000 *	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 LAP	600.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORG	100.000	3.000.000	
	- Konsumsi (Makan) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	44.000	2.904.000	
	- Konsumsi (Snack) [33 ORG x 2 KALI x 1 HARI]	66,00 OK	14.000	924.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-GORONTALO)			1.500.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.300.000	RM
	- Honor Pemateri	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)			10.300.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota	20,00 ORG	200.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORANG x 1 HARI]	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Transport Panitia, Pemateri dan Moderator	11,00 ORG	150.000	1.650.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	100.000	300.000	
2150.003	<u>Pengelolaan BMN</u> [Base Line]	1,00 dokumen		5.494.000	
<hr/>					
2150.003.002	Lokasi : GORONTALO Pengelolaan BMN			5.494.000	
022	Inventarisasi aset BMN			5.494.000	P
A	<i>Inventarisasi aset BMN</i>			5.494.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-GORONTALO)			5.494.000	RM
	- ATK dan Keperluan Pelaksanaan Identifikasi Aset Haji	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan/Foto Copy	1,00 KEG	4.494.000	4.494.000 *	
2150.994	<u>Layanan Perkantoran</u> [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		1.048.611.000	
<hr/>					
2150.994.002	Lokasi : GORONTALO Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.048.611.000	
001	Gaji dan Tunjangan			948.611.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			948.611.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.050-GORONTALO)			130.802.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	53.138.000	53.138.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	38.832.000	38.832.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	38.832.000	38.832.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.050-GORONTALO)			9.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	7.000 1.000 1.000	7.000 1.000 1.000	29.190.000	RM
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	25.020.000 2.085.000 2.085.000	25.020.000 2.085.000 2.085.000	9.133.000	RM
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	7.827.000 653.000 653.000	7.827.000 653.000 653.000	47.880.000	RM
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	41.040.000 3.420.000 3.420.000	41.040.000 3.420.000 3.420.000	4.900.000	RM
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	4.200.000 350.000 350.000	4.200.000 350.000 350.000	24.984.000	RM
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	21.414.000 1.785.000 1.785.000	21.414.000 1.785.000 1.785.000	28.838.000	RM
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 THN	28.838.000	28.838.000	102.960.000	RM
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 THN	102.960.000	102.960.000	18.130.000	RM
512411	- Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) <u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	15.540.000 1.295.000 1.295.000	15.540.000 1.295.000 1.295.000	551.785.000	RM
002	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS Grade 11 (1 Orang x 13 Bulan) - Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS Grade 9 (5 Orang x 13 Bulan) - Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 (7 Orang x 13 Bulan) Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran	1,00 OT 5,00 OT 7,00 OT	66.288.083 49.497.500 34.001.500	66.288.000 247.487.000 238.010.000	100.000.000	P
A	<i>Operasional Penyelenggaraan Haji dan Umrah</i>				100.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.050-GORONTALO)				36.000.000	RM
521811	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen - Honor Bendahara Pengeluaran <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-GORONTALO)	12,00 OB 12,00 OB	2.000.000 1.000.000	24.000.000 12.000.000	34.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) DITJEN PENYELENGGARAAN HAJI DAN UMRAH
UNIT KERJA : (648657) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
ALOKASI : Rp. 52.494.397.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- ATK / Keperluan Perkantoran <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 THN	34.500.000	34.500.000	RM
				12.000.000	
523121	- Biaya Internet <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-GORONTALO)	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	RM
				12.500.000	
524113	- Pemeliharaan Alat Pengolah Data, Fasilitas Perkantoran dan Kendaraan Operasional Roda 2 (Dua) <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 TAHUN	12.500.000	12.500.000	RM
				5.000.000	
	- Transport Pengantar SPM Ke KPPN	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Gorontalo, 16 November 2016
 Kuasa Pengguna Anggaran

DR. H. RUSMAN LANGKE, M.Pd
 NIP. 196104031989031001